1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Budweiser Brewing Company APAC Limited
百威亞太控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1876）

授出受限制股份單位

百威亞太控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，於2019年12月18
日，本公司根據於2019年9月9日採納的酌情受限制股份單位計劃（「受限制股份
單位計劃」）向若干合資格僱員（「承授人」）授出合共3,632,673個受限制股份單位
（「受限制股份單位」）。

該3,632,673個受限制股份單位佔於本公告日期本公司已發行股本約0.027%。按本
公司股份（「股份」）於授出日期的收市價每股股份27.55港元計，受限制股份單位
相關股份的市值約為100,080,141.20港元。

下文載列承授人的詳情、相應獲授受限制股份單位數目及歸屬計劃：

承授人及獲授受限制股份單位數目：
 本公司附屬公司若干董事（「關連承授人」） 2,558,420個受限制股份單位
 其他合資格僱員 1,074,253個受限制股份單位

歸屬計劃： 所有授出的受限制股份單位
將於2024年12月9日歸屬

以僱員身份收取受限制股份單位的關連承授人為本公司的關連人士（定義見香港
聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））。因而向關連承授人授出受限
制股份單位將根據上市規則第十四A章構成本公司的關連交易。由於向關連承授
人授出受限制股份單位構成其各自與本公司的服務協議或委任函項下的薪酬待遇
一部分，故有關授出根據上市規則第14A.73(6)條及14A.95條獲豁免遵守申報、公
告及獨立股東批准的規定。

2

本公司已委任一名受託人（「受限制股份單位受託人」）協助管理受限制股份單位及
將其歸屬。於2019年9月30日向受限制股份單位受託人配發及發行合共23,000,000
股股份（「受限制股份單位股份」），於授出日期由受限制股份單位受託人以信託方
式持有。該等受限制股份單位股份將用於滿足授予承授人的受限制股份單位的歸
屬。

受限制股份單位計劃並不構成購股權計劃或上市規則第十七章所指類似購股權計
劃的安排。有關受限制股份單位計劃的進一步詳情，請參閱本公司2019年9月18
日的招股章程。

承董事會命
百威亞太控股有限公司
執行董事兼聯席公司秘書

王仁荣

香港，2019年12月18日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事楊克先生及王仁荣先生、主席兼非執
行董事Carlos Brito先生、非執行董事Felipe Dutra先生，以及獨立非執行董事郭鵬
先生、楊敏德女士及曾璟璇女士。